
WOJT GMINY DASZYNA
woj. lodzkie

ZARZADZENIE Nr 36/2012
WO JTA GMDSTY DASZYNA
z dnia 30 czerwca 2012 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Daszyua
na lata 2012 - 2024

Napodstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 1568, z 2004, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r.Nr 172, poz. 1441, z 2006, Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr
180, poz. 1111, z 2009r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art 211, art 226, art. 227, art. 231, art 232
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.Nrl57,poz. 1240orazz
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020)

Wojt Gminy zarz^dza, co nast^puje:

§ 1. Zmienia si§ tresc Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012 - 2024, ktora
przyjmuje tresc zgodna_z zalacznikiem nr 1 do niniejszego Zarzajizenia.

§ 2. Objasnienia do WPF na lata 2012-2024 zawiera zalacznik nr 3.

§ 3. Zarza_dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.



Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wys;czeg61nienie

Lp

Formula

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Dochody ogolem

1.

11.1 .Mi. at

19 978 980.36

22728231,77

15441 829.64

12801259.78

12 488 759,78

12793459,78

13233459,76

13673459,78

14 204 079,46

14319781,64

14 906 655,64

15 100 000,00

15200000,00

i. lego:

dochody biezqce

1.1.

10851417.97

1 1 075 356,06

11 162586.90

12091259.78

12488759,78

12793459,78

13233459,78

13 673 459,78

14204079,46

14319781.64

14 906 655.64

15 100 000,00

15200000,00

wlym:

SrodkizUE*

1.1.1.

181 967,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

dochody
majXtkowe

1.2.

9 127 562,39

11652375,71

4 279 242.74

710 000.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

wtyrn:

ze sprzedazy
majXtku

1.2.1.

1 031 190,00

2199473.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

srodkizUE*

1.2.2.

5 497 535,83

7 438 257.72

3778510,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogolem

2.

IWJ+M

23 922 509,48

26 516 787,72

1 1 404 056,02

12010596,19

11 618096,19

11 452796,19

11702796,19

12142796,19

13911309,29

13700809,29

14248083,30

14429295,07

14 623 497,95

zlego:

Wydatk! biezace
razern

2.1.

[znMai2i

1023B96G.S9

10154454,13

10191 997,02

10309447,19

9511710,28

9550231,28

9629911,28

9 769 590,28

11225364,38

10763481,38

10969050,38

11 167440,00

11360600,00

ztego:

Wydatki bieiace
(bez odsatek i

prowizji od;
kredytfiw i

pozyczek oraz
wyamitawanycn

papier6w
wartoiclowych)

2.1.1.

9 800 166,59

9636777,13

9 706 395,02

9895281,19

9119749,28

9 206 826,28

9 354 904,28

9572981,28

11 106471,38

10648549,38

10892626,38

11 110500,00

11332600,00

wlym:

Ztytu'u
gwaranqi i
poreczen

2.1.1.1.

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

pod leg a jape
wy!a_czeniu 2.
limitdw splaty

zobowiazart z art.
243ufp/169sufp

2.1.1.1.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.OO

na projekty
realize wane przy
udziale £rodk6w,
o ktotych mowa

w art. 5 usl. 1 pkt
2

2.1.1.2.

21 706,97

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydalki bieza.ce
na obsluge. dtugu

2.1.2.

438 600,00

517 677,00

485 602,00

414 166,00

391 961.00

343 405.00

275 007.00

196609,00

118893,00

114932.00

76 424,00

56 940,00

28 000,00

wtym:

odsetki i
dyskonta

2.1.2.1.

433 800,00

515 858.00

485 602,00

414166,00

391 961,00

343 405.00

275 007.00

196609.00

116893,00

114932,00

76 424,00

56 940,00

28000,00

* srodki, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
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Wys zcze g 6 In ienie

IP

Formula

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2D21

2022

2023

2024

Wydatki majajkowe

2.2.

13683542,89

16362333,59

1212059.00

1 701 149,00

2106385,91

1 902 564,91

2 072 884,91

2 373 205,91

2 685 944,91

2937327,91

3 279 032,92

3 261 855,07

3 262 897.95

wtym:

na projekty
realizowane przy

udziale Srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkl 2

2.2.1.

12993384,14

13320932,59

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

Wynik budzetu

3.

[1.1-p.]

-3943529,12

-3 788 555,95

4 037 773.62

790 663,59

870 663,59

1 340 663.59

1 530 663,59

1 530 663,59

292770.17

618 972.35

65B 572.34

670 704,93

576 502,05

Dochody biezqce -
wydatki bieia.ce

4.

L1.iO-p.1J

612451,38

921 401.93

970 589.88

1 781 812,59

2 977 049.50

3 243 228,50

3 603 548.50

3 903 869,50

2 978 715.08

3 556 300.26

3 937 605.26

3 932 560.00

3 839 400,00

Ptzychody budzetu

5.

IS.10+I5.2I+LS.30

50624-45,61

5 732 357,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

ztego:

Nadwyzka
budzetowa zlat
ubiegtych plus
wolne Srodki, o
ktorych mowa w

art.217ust. 2pkt6
ufp, angazowana w

budzecie roku
biezacego

5.1.

701 988,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na pokrycie deficytu
bud±etu

5.1.1.

701 988,15

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody nie
zwi^zane z

zaciasni^ciem
dlugu

5.2.

0,00

0,00

0,00

0,DQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na pokrycie deficytu
budzetu

5.2.1.

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

Kredyty, pozyczki,
sprzeda?. papierow

wartoscio^ych

5.3.

4 360 457.46

5732357.55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na pokrycie deficytu
budzelu

5.3.1.

3 241 540.97

3 788 555,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
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Wyszczegoinienie

Lp

Form ufa

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Rozchody budzelu

6.

I6.1.M6.2]

1 118916.49

1943801. BO

4 037 773.62

790 663.59

870 663.59

1 340 663,59

1 530 663,59

1 530 663.59

292770.17

618972,35

65B 572,34

670 704.93

576 502,05

z tego:

Spfaty rat
kapttalowycJi oraz
wykup paplerow
wartosciowych

6.1.

1 118916.49

1 943601,60

4 037 773.62

790 663,59

870 663,59

1 340 663.59

1 530 663.59

1 530 663.59

292770.17

618 972.35

658 572,34

670 704.93

576502.05

Wtym:

kwota wylaczefi z
art. 243 list. 3 pkl 1

ufp oraz art. 169
ust. 3 sufp

przypadajaca na
dany rok

budzetowy

6.1.1.

308516,49

976 923,27

3519242,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody (bez
splaty dlugu np.

udzielane pojyczkt)

6.2.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwola dlugu

7.

9130057.46

12918613.41

8 880 839,79

8 090 176,20

7219512,61

5 878 849.02

4 348 185,43

2817521,84

2524751,67

1 905 779,32

1 247 206,98

576 502,05

0,00

wtym:

dlug sptecany
wydalkamt

(zobowiazanla
wyrnagalne, umowy

zallczana do
kategorii kredylow i

pozyczek, ilp.)

7.1.

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Laczna kwota
wyta_czeri z art. 170

usL 3 sufp

a.

976 923,27

3519242,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wskazniki z art. 169/170 sufp

Zadtuienie/dochod
y og6tem - max

60% z art. 170 sufp
(bezwylqczen)

9.

45,70%

56,84%

57.51%

63,20%

57.81%

45.95%

32,86%

20.61%

•Ci.77%

13,31%

6.37%

3,82%

0.00%

Zadluzenie/dochod
y ogdfem - max

60% z art. 170sirfp
(po uwzglednieniu

wyla^czen)

9a.

40,81%

41,36%

57,51%

63,20%

57,61%

45,95%

32,86%

20.61%

17.77%

13.31%

8.37%

3,82%

0,00%

Piano wan a la_czna
kwota sptaty

zobo wia.z arVd ochod
y ogolem - max

15% z art. 169 sufp
(bez \vy!a.czeh)

10.

7.77%

10,82%

29,29%

9,41%

10,11%

13,16%

13,64%

12,63%

2,90%

5.13%

4.93%

4,82%

3,98%

Piano wan a la^czna
kwota splaty

zo bowi qza rVd o ch od
y Dgotem-max

15% z art. 169 sufp
(pa uwzglf dnieniu

wylqczeri)

10a.

6,23%

6,52%

6,50%

9.41%

10.11%

13,16%

13.64%

12,63%

2,90%

5,13%

4,93%

4,82%

3,98%
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Wyszc2eg6inienie

Lp

Formula

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Kwota zobowiazar'i
zwiazku

wspottworzonego
przez jsl

przypadaja_cych do
splat/ wdanym

roku budzelowym
podlegajaca

dollczeniu zgodnie
Z art. 244 ufp

11.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wskazniki z art. 243 ufp

Maksymalny
dopuszczalny

wskainik splaty z
ait 243 ufp

12.

2,01%

2,82%

6,96%

9,42%

11,31%

14,63%

21,04%

25,47%

27,04%

25,58%

24,78%

24,07%

25,76%

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Da, o
ktorej mowa w

art. 243 W danym
roku

12a.

8,23%

13,73%

6,29%

13,92%

23,84%

25,35%

27,23%

28,55%

20,97%

24,63%

26,42%

26,04%

25,26%

Relacja
planowanej

facine] kwoty
splaty

zobowi^zari do
dochodow (bez

wyfqczert)

13.

7,77%

10,82%

29,29%

9,41%

10,11%

13,16%

13,64%

12,63%

2,90%

5,13%

4,93%

4,82%

3,98%

Spelnienie
wskaznika
splat/ z art.
243 ufp po

uwzgl^dnieni
u art. 244 ufp

(baz
wyl^czen)

13a.

NIE

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Relaqa
planowanej

lacznej kwoty
spfaty

zobowiazari do
dochodow (pa
uwzgl̂ dnieniu

wyla^czert)

14.

6,23%

6,52%

6,50%

9,41%

10,11%

13,16%

13,64%

12,63%

2,90%

5,13%

4.93%

4,82%

3,98%

Spelnienia
wskaznika
sptetyzart.
243 ufp po

uwzglednieni
u art. 244 ufp

[po
uwzglednieni
u w/!a.czeri)

14a.

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informaqa z art. 226 usl. 2 Ij. wydatki:

na wynagrodzenia
i skfadki od nich

naticzane

15.1.

4 645 802,00

4 630 000,00

4 643 000,00

4 690 000,00

4 737 000,00

4 784 000,00

4 832 000,00

4 880 000,00

4 929 000,00

4 978 000,00

5 028 000.00

5 078 280,00

5 129 000,00

zwieizane z
funkcjonowaniem

organ6w JST

15.2.

1 424391,53

1 507 000,00

1 623 000,00

1 940 000,00

1 656 000,00

1 673 000,00

1 689 000.00

1 706 000,00

1 723 000,00

1 740 000.00

1 758 000.00

1 775 000,00

1 793 000.00

wydalki bieza.ce
obj^te limitem art.

226 usl. 4 ufp

15.3.

B8 000,00

96000,00

96000,00

8000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

wydalki mafatkowe
objfta limitem art.

226 ust. 4 ufp

15.4.

13641 825,64

16262333,59

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwoty nadwyzki
budzetowe]

planowanej w
poszczeg6Inych
latach obj^tych

prognoza, **

16.

0,00

0,00

4 037 773.62

790663,59

870 663,59

1 340 663,59

1 530 663,59

1 530 663.59

292770.17

618972,35

658 572,34

670 704,93

576 502,05

Wartoifi przeĵ lych
zobowia_zafi

17.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtyrn:

od samodzielnych
publicznych ZOZ

17.1.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

** Ptzeznaczenie planowanej nadwyzki budzetowej jest szczegofowo opisane w obj'aSnieniach.
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ZatqcznikNr 3

Objasnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej
na lata 2012 - 2024

W stosunku do poprzedniej wersji WPF (Uchwala Nr XXIV/146/2012 Rady
Gminy w Daszynie z dnia 30.06.2012 r.) zwie_kszono dochody bieza_ce i wydatki
bieza_ce o kwot§ 82 zl w zwiazku z otrzymana^ decyzjX Wojewody Lodzkiego
(dotacja na zadania zlecone w dziale 852)

Daszyna, dnia 30 czerwca 2012 r.


